АДМИНИСТРАЦИЯ НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.08.2018 г.                     №297

О внесении изменений в постановление Администрации Наволокского

городского поселения от 30.05.2017    №185  «Об утверждении схем

размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на

территории Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об

основах государственного регулирования торговой деятельности в

Российской Федерации»,  постановлением Правительства Российской

Федерации от 29.09.2010 № 772 «Об утверждении Правил включения

нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках,

в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной

собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов»,

приказом Департамента экономического развития и торговли Ивановской

области от 18.02.2011 № 13-п «О порядке разработки и утверждении

органами местного самоуправления муниципальных образований

Ивановской области схем размещения нестационарных торговых объектов»,

Администрация Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в схему размещения

нестационарных торговых объектов (киосков, павильонов),

расположенных на территории Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района, утвержденную

постановлением Администрации Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района от 30.05.2017

№185  «Об утверждении схем размещения нестационарных

торговых объектов, расположенных на территории Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Догадова С.Б.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наволокский

вестник».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Наволокского городского поселения                       В.В. Иванов

Утверждено

постановлением Администрации

Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

от 01.08.2018 г. №297

Изменения, которые вносятся в схему размещения

нестационарных торговых объектов (киосков, павильонов),

расположенных на территории Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района, утвержденную постановлением

Администрации Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района от 30.05.2017    №185  «Об утверждении схем

размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на

территории Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района»

1.  Добавить пункт 16 в  схему размещения нестационарных торговых

объектов (киосков, павильонов), расположенных на территории

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального

района в следующей редакции:

№ п/п Место нахождения,

адрес нестационарного

торгового объекта

Вид

нестационарного

торгового

объекта

Примерная

площадь, кв. м

Ассортимент

реализуемых товаров

Срок размещения

торгового объекта

16. г. Наволоки,

ул. Советская у

автостанции

(приложение №9)

киоск 50 Продовольственные

товары

круглогодично

2.  Добавить Приложение №9  к схеме размещения нестационарных

объектов уличной торговли, расположенных на территории Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района